
Vaststellingsbesluit wijzigingsplan ‘Kerkweg 4 Heesch’

Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Heesch, 26 februari 2020

de burgemeester,

.M.M.H. Hurkmans drs. M.A.H. oorman

Burgemeester en wethouders van Bernheze 
de secretaris,

Overwegende, dat:
• de gemeenteraad op 1 juni 2011 het bestemmingsplan "De Kommen van Bern

heze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 3.5 aan het college van burgemeester 
en wethouders de bevoegdheid is toegekend om het plan te wijzigen om de 
bestemming 'agrarisch' met de aanduiding 'agrarisch bedrijf' te wijzigen in de 
bestemmingen 'Tuin' en 'Wonen';

• het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting van
19 december 2019 tot en met 30 januari 2020 ter inzage heeft gelegen;

• gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend.

1

Fq *> m o o n t «>j

besluiten:
1. Het wijzigingsplan 'Kerkweg 4 Heesch' met planidentificatie

NLIMRO.1721.WPKerkweg4-vg01 vrij te geven en voor een periode van zes 
weken ter inzage te leggen;

2. Geen exploitatieplan vast stellen, daar het kostenverhaal anderszins verzekerd 
is.


